
Primo anno Docente/C.E.L. Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Storia del pensiero politico 

contemporaneo
Lenci

10.30-12.00

D2

10.30-12.00

D2

History of Transatlantic Relations Paoli
12.15-13.45

D2

12.15-13.45

F2

Lettorato - Lingua francese Le Guenanff
15.45-17.15

A2

08.45-10.15

O2

Lingua inglese

Le lezioni inizieranno il 30 settembre 

2021

Filmer
08.45-10.15

D2

12.15-13.45

D2

08.45-10.15

F2

Lettorato - Lingua inglese

Le attività inizieranno dal 20 

settembre 2021

Mac Donald
14.00-15.30

P2

17.30-19.00

O2

14.00-15.30

O2

Relazioni esterne dell'U.E. Poli
08.45-10.15

D2

10.30-12.00

F2

Il  23 

settembre la 

lezione non 

sarà svolta

Secondo anno

Sociologia delle migrazioni e del 

cosviluppo

Le lezioni inizieranno il 16 settembre 

2021

Tomei
12.15-13.45

N2

10.30-12.00

Q2

Comparative Migration Policies and 

Politics
Pizzimenti

10.30-12.00

E2

08.45-10.15

Q2

Teoria cosmopolitica DeFedericis
12.15-13.45

D2

10.30-12.00

C2

Legenda aule

Conv: Sala Convegni piano terra Polo Piagge  (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

A2: Aula A secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

B2: Aula B secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

C2: Aula 2 secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

D2: Aula D secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

E2: Aula E secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

F2: Aula F secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

M2: Aula M secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

N2: Aula N secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

O2: Aula O secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

Q2: Aula Q secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

P2: Aula P secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

Orario delle lezioni

Corso di Laurea magistrale WPR-LM 

Studi internazionali (Classe LM-52)

Governance delle migrazioni

Anno Accademico 2021/2022

Primo semestre: 13 settembre 2021 - 04 dicembre 2021


